UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROCESSOS SELETIVOS

Edital PROGRAD/CPS nº 008/2022 - Processo Seletivo para Preenchimento das Vagas Residuais/UFOB 2022
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTEPOSTOS À LISTA DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS       Página 1 de 1

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS À
LISTA DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS DA UFOB 2022

EDITAL PROGRAD/CPS Nº 008/2022, de 04/04/2022

A Pró-Reitora de Graduação – PROGRAD da Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, no uso de suas atribuições

legais, vem tornar público o Resultado da Análise dos Recursos Interpostos contra a Lista das Solicitações de Inscrições

Recebidas do Processo Seletivo de Vagas Residuais/UFOB 2022, publicada no dia 29/04/2022, sendo apresentado da

seguinte forma:

1. No TABELA 01, a Lista de Resultados dos Recursos interpostos contendo a relação dos recorrentes, as datas de
envios/recebimentos das interposições através do formulário de recursos online, os números de protocolos e as
situações dos recursos após análise e decisão da PROGRAD.

TABELA 01

NOME DO(A) RECORRENTE CPF DATA E HORA DE RECEBIMENTO PROTOCOLO DO RECURSO SITUAÇÃO DO RECURSO

LEANDRO DE CASTRO SANTOS ***.752.736-** 03/05/2022 22:23:07 23520.005464/2022-52 INDEFERIDO

REGIANE LOREJAN FERREIRA ***.299.518-** 03/05/2022 11:15:41 23520.005462/2022-63 DEFERIDO

2. Os pareceres estarão à disposição dos interessados para consulta de forma digital, por solicitação via e-mail, para

o endereço eletrônico: cps.prograd@ufob.edu.br;

2.1. Os pareceres também poderão ser acompanhados através do link:
https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/portal.jsf clicando em CONSULTAS > PROCESSOS.

Publica-se nesta data.

Barreiras-BA, 20 de maio de 2022.

Adma Katia Lacerda Chaves

Pró-Reitora de Graduação

PROGRAD/UFOB

mailto:cps.prograd@ufob.edu.br
https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/portal.jsf

		2022-05-20T20:06:33-0300